
ДО ПРОТОКОЛУ № 55 

від 23.09.2024 

 

Гуманітарно-правовий факультет 

 

1. Затвердження списку осіб, які не з’явились на співбесіди для вступу для здобуття освітнього 

ступеню «бакалавр». Таких осіб немає. 

2. Затвердження результатів співбесід для вступу для здобуття освітнього ступеню «бакалавр». 

2.1 081 Право. Конкурсна пропозиція «Право додаткова». 

№ 

з/п 
ПІБ Укр.мова 

Математ

ика 

Історія 

України 
Предмет на вибір 

1 Кравчишин Богдан Ігорович 180 200 200 Біологія 182 

Всього: 1 особа 

2.2 262 Правоохоронна діяльність. Конкурсна пропозиція «Правоохоронна діяльність 

додаткова» 

№ 

з/п 
ПІБ Укр.мова 

Математи

ка 

Історія 

України 
Предмет на вибір 

1 Скорик Вячеслав Миколайович 170 167 165 Біологія 165 

Всього: 1 особа 

2.3 029. Інформаційна бібліотечна та архівна справа. Конкурсна пропозиція «Міжнародна 

документація та інформація (заочна)» 

№ 

з/п 
ПІБ Укр.мова Математика 

Історія 

України 
Предмет на вибір 

1 Кімлик Валерія Володимирівна  185 200 170 Укр.література 170 

2 Кімлик Олександр Олексійович  160 143 155 Укр.література 145 

Всього: 2 особи 

2.4 053. Психологія. Конкурсна пропозиція «Психологія (заочна)» 

№ 

з/п 
ПІБ Укр.мова Математика 

Історія 

України 
Предмет на вибір 

1 Черкашин Михайло Олегович  180 155 165 Біологія 168 

2 Клименко Владислав Ігорович 

25.09.1995 

140 107 155 Біологія 151 

3 Лємзяков Валентин Степанович  140 107 105 Укр.література 115 

Всього: 3 особи 

2.5 081. Право. Конкурсна пропозиція «Право (заочна)» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Укр.мо

ва 

Математи

ка 

Історія 

України 
Предмет на вибір 

1 Смиковська Вікторія Олександрівна 

19.11.1993 

175 171 170 Біологія 185 

2 Кохан-Петровська Людмила Сергіївна 

04.03.1981 

175 151 160 Біологія 156 

3 Рзаєв Богдан Мурадович  150 107 185 Біологія 156 

Всього: 3 особи 

2.6 262 Правоохоронна діяльність. Конкурсна пропозиція «Правоохоронна діяльність (заочна)» 

№ 

з/п 
ПІБ Укр.мова Математика 

Історія 

України 
Предмет на вибір 

1 Резнік Богдан Андрійович  190 200 185 Біологія 188 

Всього: 1 особа 



2.7 053. Психологія. Конкурсна пропозиція «Психологія 2к (на базі МС)» 

№ 

з/п 
ПІБ Укр.мова Математика 

Історія 

України 
Предмет на вибір 

1 Пліска Олена Миколаївна 

09.05.1981 

180 151 165 Біологія 161 

2 Шкрібляк Руслан Васильович 

08.09.1974 

160 159 175 Біологія 152 

3 Моісеєнко Ольга Олександрівна 

30.08.1986 

165 121 130 Іноземна мова 109 

Всього: 3 особи 

3. Затвердження апеляцій на результати фахових іспитів для вступу для здобуття освітнього 

ступеню «бакалавр» на основі НРК6, НРК7 за денною та заочною формами навчання за 

конкурсними пропозиціями. Таких осіб немає. 

4. Затвердження списку осіб, які не з’явились на фахові іспити для вступу для здобуття 

освітнього ступеню «бакалавр» на основі НРК6, НРК7 за денною та заочною формами навчання 

за конкурсними пропозиціями.  

4.1  081. Право. Конкурсна пропозиція «Право ББ заочна» 

№ з/п ПІБ 

1 Сірко Олексій Євгенійович 

Всього: 1 особа 

5. Затвердження незадовільних оцінок результатів фахових іспитів для вступу для здобуття 

освітнього ступеню «бакалавр» на основі НРК6, НРК7 за денною та заочною формами навчання 

за конкурсними пропозиціями. Таких осіб немає. 

6. Затвердження результатів фахових іспитів для вступу на навчання для вступу для здобуття 

освітнього ступеню «бакалавр» на основі НРК6, НРК7 за денною та заочною формами навчання 

за конкурсними пропозиціями.  

6.1 053 Психологія. Конкурсна пропозиція «Психологія ББ заочна» 

№ з/п ПІБ Бал 

1 Бакланова Аліна Генадіївна  140.000 

2 Єрмоленко Ганна Валеріївна  144.000 

3 Самарський Андрій Дмитрович  154.000 

4 Хайрова Валерія Маратівна  176.000 

5 Шинкеня Лілія Олексіївна  146.000 

6 Шустер Анастасія Вячеславівна  158.000 

Всього: 6 осіб 

6.2 081 Право. Конкурсна пропозиція «Право ББ додаткова» 

№ з/п ПІБ Бал 

1 Линник Назар Олегович 165.000 

Всього: 1 особа 

6.3 081 Право. Конкурсна пропозиція «Право ББ заочна» 

№ з/п ПІБ Бал 

1 Грищук Олексій Іванович  173.000 

2 Довгопола Дарина Володимирівна  190.000 

3 Довженко Максим Олексійович  160.000 

4 Іванча Анна Іванівна  165.000 

5 Карапетян Арман Суренович  170.000 

6 Линник Назар Олегович  165.000 

7 Тулєнцев Артем Анатолійович  169.000 

8 Харченко Юлія Вікторівна  176.000 

9 Циба Олександр Юрійович  175.000 

Всього: 9 осіб 



7. Допуск вступників до участі у конкурсі для вступу на навчання для здобуття  освітнього 

ступеня «бакалавр» на основі повної загальної середньої освіти за денною та заочною формами 

навчання по факультетах за конкурсними пропозиціями.  

7.1 081 Право. Конкурсна пропозиція «Право додаткова». 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі 

виключно на місця за 

кошти фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Кравчишин Богдан Ігорович 200.000 Так  

Всього: 1 особа 

7.2 262 Правоохоронна діяльність. Конкурсна пропозиція «Правоохоронна діяльність 

додаткова» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі 

виключно на місця за 

кошти фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Скорик Вячеслав Миколайович 178.484 Так  

Всього: 1 особа 

7.3 029. Інформаційна бібліотечна та архівна справа. Конкурсна пропозиція «Міжнародна 

документація та інформація (заочна)» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі 

виключно на місця за 

кошти фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Кімлик Валерія Володимирівна  193.591 Так  

2 Кімлик Олександр Олексійович  162.085 Так  

Всього: 2 особи 

7.4 053. Психологія. Конкурсна пропозиція «Психологія (заочна)» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі 

виключно на місця за 

кошти фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Клименко Владислав Ігорович  144.985 Так  

2 Лємзяков Валентин Степанович  125.661 Так  

3 Найденко Богдан Валентинович 145.681   

4 Черкашин Михайло Олегович  178.423 Так  

Всього: 4 особи 

7.5 081. Право. Конкурсна пропозиція «Право (заочна)» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі 

виключно на місця за 

кошти фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Гузь Дмитро Сергійович 160.393 Так  

2 Кохан-Петровська Людмила Сергіївна  172.912 Так  

2 Рзаєв Богдан Мурадович  164.566 Так  



4 Смиковська Вікторія Олександрівна  186.822 Так  

Всього: 3 особи 

7.6 262 Правоохоронна діяльність. Конкурсна пропозиція «Правоохоронна діяльність (заочна)» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі 

виключно на місця за 

кошти фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Резнік Богдан Андрійович 200.000 Так  

2 Шевцова Софія Олександрівна 141.359 Так  

Всього: 2 особи 

8. Допуск вступників до участі у конкурсі для вступу на навчання для здобуття  освітнього 

ступеня «бакалавр» на основі НРК5 за денною та заочною формами навчання по факультетах за 

конкурсними пропозиціями. 

8.1 053. Психологія. Конкурсна пропозиція «Психологія 2к (на базі МС)» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі 

виключно на місця за 

кошти фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Моісеєнко Ольга Олександрівна  142.010 Так  

2 Пліска Олена Миколаївна  175.060 Так  

3 Шкрібляк Руслан Васильович  171.315 Так  

Всього: 3 особи 

9. Допуск вступників до участі у конкурсі для вступу на навчання для здобуття  освітнього 

ступеня «бакалавр» на основі НРК6, НРК7 за денною та заочною формами навчання за 

конкурсними пропозиціями.  

9.1 053 Психологія. Конкурсна пропозиція «Психологія ББ заочна» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі 

виключно на місця за 

кошти фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Бакланова Аліна Генадіївна  140.000 Так  

2 Єрмоленко Ганна Валеріївна  144.000 Так  

3 Самарський Андрій Дмитрович  154.000 Так  

4 Хайрова Валерія Маратівна  176.000 Так  

5 Шинкеня Лілія Олексіївна  146.000 Так  

6 Шустер Анастасія Вячеславівна  158.000 Так  

Всього: 6 осіб 

9.2 081 Право. Конкурсна пропозиція «Право ББ додаткова» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі 

виключно на місця за 

кошти фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Линник Назар Олегович 165.000 Так  

Всього: 1 особа 

 

 



9.3 081 Право. Конкурсна пропозиція «Право ББ заочна» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі 

виключно на місця за 

кошти фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Грищук Олексій Іванович  173.000 Так  

2 Довгопола Дарина Володимирівна  190.000 Так  

3 Довженко Максим Олексійович  160.000 Так  

4 Іванча Анна Іванівна  165.000 Так  

5 Карапетян Арман Суренович  170.000 Так  

6 Линник Назар Олегович  165.000 Так  

7 Тулєнцев Артем Анатолійович  169.000 Так  

8 Харченко Юлія Вікторівна  176.000 Так  

9 Циба Олександр Юрійович  175.000 Так  

Всього: 9 осіб 

10. Рекомендація до зарахування на навчання для здобуття  освітнього ступеня «бакалавр» 

на основі повної загальної середньої освіти за денною та заочною формами навчання осіб, що 

пройшли по конкурсу на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, по факультетах за 

конкурсними пропозиціями. 

10.1 081 Право. Конкурсна пропозиція «Право додаткова».  

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний бал 

1 Кравчишин Богдан Ігорович  200.000 

2 Божко Олександр Сергійович  153.545 

3 Ісаєва Маргарита Миколаївна  150.593 

Всього: 3 особи 

10.2 262 Правоохоронна діяльність. Конкурсна пропозиція «Правоохоронна діяльність 

додаткова».  

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний бал 

1 Скорик Вячеслав Миколайович  178.484 

2 Ісаєва Маргарита Миколаївна  151.170 

3 Ковальов Давід Володимирович  140.527 

4 Герасименко Аліна Євгеніївна  137.198 

5 Литвин Денис Миколайович  134.985 

6 Зубко Каріна Віталіївна  132.680 

Всього: 6 осіб 

10.3 029. Інформаційна бібліотечна та архівна справа. Конкурсна пропозиція «Міжнародна 

документація та інформація (заочна)» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний бал 

1 Кімлик Валерія Володимирівна  193.591 

2 Кімлик Олександр Олексійович  162.085 

Всього: 2 особи 

10.4 053. Психологія. Конкурсна пропозиція «Психологія (заочна)» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний бал 

1 Черкашин Михайло Олегович  178.423 



2 Біскаль Орина Андріївна  176.657 

3 Заєць Вікторія Андріївна  176.643 

4 Загалюк Альона Віталіївна  167.348 

5 Запара Аліна Андріївна  165.251 

6 Пізик Аріна Сергіївна  162.640 

7 Райтруб Марія Артемівна  160.072 

8 Чумак Марта Сергіївна  159.601 

9 Редько Анастасія Сергіївна  149.329 

10 Божко Олександр Сергійович  148.730 

11 Кульбаченко Вікторія Миколаївна  148.302 

12 Найденко Богдан Валентинович  145.681 

13 Клименко Владислав Ігорович  144.985 

14 Ушно Валерія Віталіївна  140.399 

15 Муха Дар`я Ігорівна  138.287 

16 Гунич Ксенія Володимирівна  126.871 

17 Лємзяков Валентин Степанович  125.661 

Всього: 17 осіб 

10.5 081. Право. Конкурсна пропозиція «Право (заочна)» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний бал 

1 Смиковська Вікторія Олександрівна  186.822 

2 Кохан-Петровська Людмила Сергіївна  172.912 

3 Рзаєв Богдан Мурадович  164.566 

4 Чумак Марта Сергіївна  162.105 

5 Гузь Дмитро Сергійович  160.393 

6 Прончаков Єгор Ігорович  150.068 

Всього: 6 осіб 

10.6 262 Правоохоронна діяльність. Конкурсна пропозиція «Правоохоронна діяльність (заочна)» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний бал 

1 Резнік Богдан Андрійович  200.000 

2 Засєєва Софія Олегівна  159.698 

3 Гнатко Дар`я Сергіївна  155.027 

4 Акулкіна Олена Олександрівна  147.500 

5 Фізільченко Ліана Максимівна  147.275 

6 Шевцова Софія Олександрівна  141.359 

7 Галайда Ксенія Борисівна  141.081 

8 Морева Дар`я Андріївна  140.566 

9 Ковальов Давід Володимирович  140.527 

10 Близнюк Максим Олександрович  136.722 

11 Марченко Марина Олексіївна  135.890 

12 Шевченко Вікторія Олександрівна  135.676 

13 Ламєхова Анастасія Євгенівна  134.779 

14 Мошура Юлія Владиславівна  134.424 

15 Єнжаєва Олеся Олександрівна  130.663 

Всього: 15 осіб 

 

 



11. Рекомендація до зарахування на навчання для здобуття  освітнього ступеня «бакалавр» 

на основі НРК5 за денною та заочною формами навчання по факультетах за 

конкурсними пропозиціями. 

11.1 053. Психологія. Конкурсна пропозиція «Психологія 2к (на базі МС)» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний бал 

1 Пліска Олена Миколаївна  175.060 

2 Шкрібляк Руслан Васильович  171.315 

3 Моісеєнко Ольга Олександрівна  142.010 

4 Талайло Олеся Ігорівна  135.623 

Всього: 4 особи 

11.2 081 Право. Конкурсна пропозиція «Право 2к заочна» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний бал 

1 Бубирєва Валерія Євгенівна 157.451 

Всього: 1 особа 

12. Рекомендація до зарахування на навчання для здобуття  освітнього ступеня «бакалавр» 

на основі НРК6, НРК7 денною та заочною формами навчання по факультетах за конкурсними 

пропозиціями.  

12.1 053 Психологія. Конкурсна пропозиція «Психологія ББ заочна» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний бал 

1 Хайрова Валерія Маратівна  176.000 

2 Шустер Анастасія Вячеславівна  158.000 

3 Самарський Андрій Дмитрович  154.000 

4 Шинкеня Лілія Олексіївна  146.000 

5 Єрмоленко Ганна Валеріївна  144.000 

6 Бакланова Аліна Генадіївна  140.000 

Всього: 6 осіб 

12.2 081 Право. Конкурсна пропозиція «Право ББ заочна» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний бал 

1 Линник Назар Олегови 165.000 

Всього: 1 особа 

12.3 081 Право. Конкурсна пропозиція «Право ББ заочна» 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний бал 

1 Довгопола Дарина Володимирівна  190.000 

2 Харченко Юлія Вікторівна  176.000 

3 Циба Олександр Юрійович  175.000 

4 Грищук Олексій Іванович  173.000 

5 Карапетян Арман Суренович  170.000 

6 Тулєнцев Артем Анатолійович  169.000 

7 Линник Назар Олегович  165.000 

8 Іванча Анна Іванівна  165.000 

9 Довженко Максим Олексійович  160.000 

Всього: 9 осіб 

 

Голова відбіркової комісії 

гуманітарно-правового факультету       Світлана ШИРОКА  


